E parvo alveolo furantem mella procacem,
Fixit apis puerum Veneris, digitosque tenellos
Vulnere non uno laceravit, saucia laeso
Intumuitque ¹⁾ manus; verum puer ipse doloris

Impatiens, plodensque solum pernicibus alis
Subvolat ad matrem, digitos monstratque cruentos.
Quantula, ait, volucris mortalia vulnere fecit?
Mater ait ridens: Tantillus, qualia saepe
Vulnere das puer, ac apibus non corpore praestas.

1) Intumuitque] Opp. Basil. l. l. mendo typogr.: Intumitque.

A D D E N D A

ad pag. 124—126.

Melanthonis interpretatio latinae loci Iliados II, 212—220. cum scholio adiuncto non solum in eiusdem Institutionibus Graecae Grammaticae, quae Haganoae 1518. prodierunt, exstat, sed etiam in eius Operum Basileens. (1541.) Tomo V., qui p. 119—171. eandem Grammaticam continet, p. 168—169. invenitur. Huius Editionis verba ab iis, quae supra p. 124—126. in textu exhibuimus, in hisce locis discrepant: pag. 124. lin. 2. interpretationis: inornataque multaue] Opp. Basil.: inornatosque multosque — ibid. lin. 4. scholii: ab iis,] Opp. Basil.: ab his — ibid. lin. 5. eiusd. scholii: propter verba] Opp. Basil. rectius: praeter verba — pag. 125. lin. 2. ἀγωγῆς.] Opp. Basil. recte: ἀγωγῆς? — ibid. lin. 9. ob plerasque causas alias,] Opp. Basil.: ob plerasque causas, — ibid. lin. 24—26. Qui enim ignorat . . . publicis.] Opp. Basil. rectius: Quis enim ignorat . . . publicis? — pag. 126. lin. 15. ἀγεώμετρος] Opp. Basil. aeque ac Ed. 1518. ἀγεώμετρος. — Huic scholio in Opp. Basil. idem Examen adiunctum est, quod in Ed. 1518. illud sequitur, vide p. 126. notam 11.

ad pag. 155—156.

Melanthonis interpretatio et enarratio loci ex hymno Homérico in Hermen etiam in eius Operum Basil. Tomo V. p. 170—171. Grammaticae Graecae huius auctoris additae sunt, ex qua Ed. cognovimus, Editionis 1518. formam corruptam *Tbi*, cuius loco pag. 155. lin. 13. interpretationis scripsimus *Ibi*, non ex hac ortam esse, sed ex *Ubi*, sic enim in Opp. Basil. h. l. legitur. — pag. 156. lin. 3. scholii ex Ed. 1518. exhibuimus: de Artibus *libris* [mend. typogr. pro: *liberis*]; Opp. Basil. recte exhibent: de Artibus *liberalibus* (conf. p. 156. nota 3.).

ad pag. 801—802.

Eadem ratione, qua Melanthonis interpretationi Hecubae et Cyclopi Euripidis, eiusdem auctoris prologi in has tragoedias in fine additi sunt, etiam in Rhesum Euripidis prologus Melanthonis in Prolegomenis p. 291—292. memoratus huius tragoediae interpretationi fuisset subiungendus. Hunc, qui in Viuentii Ed. Epigrammatum Mel. fol. S1^b et in huius Corp. Reform. Vol. X. p. 670. nr. 389. legitur, illic pag. 801—802. omissum h. l. exhibemus: